(ترمذی ابواب البر والصلة باب ماجاء فی معاشرۃ الناس حدیث: 1987)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 22 اکتوبر 2013ء 16 ذوالحجہ 1434 ہجری 22 ماہ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 239

## ایم ٹی اے کے ذریعے

### آواز ہر گھر پہنچ رہی ہے

☆ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔

”ایم ٹی اے نے تمام دنیا میں وہ آواز پہنچا دی..... پہلے تو (بیت) اقصیٰ ربوہ میں خلیفۃ المسیح کا خطبہ سنتے تھے اب ہر شہر میں، ہر گاؤں میں، ہر گھر میں یہ آواز پہنچ رہی ہے“